quantitativos estimados para cada tipo de plantão de ambulância, foi possível 

• Quantidade projetada de plantões conforme análise de demanda real dos 

• Médias aritméticas obtidas a partir de cotações de fornecedores, contratos públicos 

• Possível aumento de demanda até o final da vigência contratual. 

.646.355,58 (Doze milhões, 

seiscentos e quarenta e seis mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e 

Valor Total 
Estimado (R$) 

R$ 12.407.667,84 

CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO EXPANDIDA SUL

Alfredo Chaves, Anchieta, Guarapari, Iconha, Itapemirim, Marataízes, Piúma e Rio Novo do Sul

Sede: Rua Marechal Floriano Peixoto, Alvorada